
KATALOGOVÝ LIST

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 OPSD-5 1/2

Kód: OPSD-5

OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ SPEED DOME KAMER OPSD-5

Naše statistiky, nasbírané v mnoha letech služby ukazují, že asi 25 procent
poškození  elektronických  přístrojů  je  způsobeno  přepětím.  Přepětí
vyvolané  elektromagnetickým  polem  v  blízkosti  úderu  blesku  nebo
krátkého, prudkého skoku napájení. Omezovač přepětí OPSD-5 je určen
pro ochranu před přepětím kamer Speed Dome.
POZOR! Před instalací se doporučuje seznámit se s doporučeními níže:
Připojovací práce nelze provádět během bouřky. OPSD-5 je třeba připojit k
dobrému uzemnění. Omezovač je nutné umístit co nejblíže chráněnému
zařízení.

Standard:
• AHD - 5 Mpx
• HD-CVI - 8 Mpx 4K UHD
• HD-TVI - 5 Mpx
• CVBS - PAL / NTSC

Zařízení chrání:
• Video cesta (nesymetrický nebo symetrický signál)
• RS-485
• Napájení 12V DC
• Napájení 24V AC

Typ zásuvky pro vstup: svorkovnice

Typ zásuvky pro výstup: svorkovnice

Prahové napětí:

> 2.4 V (vedení/vedení) ( Video )
> 8.2 V (vedení/vedení) ( RS-485 )
> 15 V (vedení/vedení) ( Napájení 12V DC )
> 36 V (vedení/vedení) ( Napájení 24V AC )
> 18.4 V (vedení/uzemnění) ( Video )
> 19.4 V (vedení/uzemnění) ( RS-485 )
> 47 V (vedení/uzemnění) ( Napájení 12V DC )
> 47 V (vedení/uzemnění) ( Napájení 24V AC )

Maximální vybíjecí proud:
5 kA ( Video )
5 kA ( Napájení 12V DC )
5 kA ( Napájení 24V AC )

Maximální hodnota impulsu proudu RS-485 (t=8.3ms): 30 A

Sériová impedance na linku: 1 Ω ( Vodič Video )

Kapacita: < 7 pF ( Video )



KATALOGOVÝ LIST

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 OPSD-5 2/2

Doba odezvy:
15 ns ( Video )
15 ns ( RS-485 )
15 ns ( Napájení 12V DC )
15 ns ( Napájení 24V AC )

Provozní teplota: -50 °C ... 55 °C

Přípustná relativní vlhkost okolí: < 95 %

Hmotnost: 0.11 kg

Rozměry: 120  x 91  x 37 mm

Výrobce / Značka: DELTA

Záruka: 3 roky


